
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003051 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
農管第81号 前田538・539・540（道路）災害復旧工事工事番号及び工事名
福知山市前田地内工事場所
自 平成26年 3月18日 ～ 至 平成26年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成26年 3月13日入札・見積日 13時0分 電子入札
工事概要
前田538（道路)アスファルト舗装工 A=54.0㎡
前田539（道路）アスファルト舗装工 A=42.0㎡
前田540（道路）アスファルト舗装工 A=256.0㎡、法面整形工 A=7.0㎡

価格競争

植村 俊明
足立 一正

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

有限会社キョウギ建設

株式会社国栄建工

有限会社高石建設

田渕建設株式会社

月御工業

野口建設

株式会社油利総合設備

4,662,000

4,440,000

4,737,000

4,730,000

－

落札

辞退

辞退

－

辞退

－

備考

keiyaku
テキストボックス
予定価格：４，７３７千円（税抜）最低制限価格：４，１２５千円（税抜）



農管 81

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

株式会社国栄建工

福知山市字前田1878－131

地元調整及び資材の調達に不測の時間を要したため、工期を平成26年8月29日
まで延期する。
工期を次年度に延長するため、消費税法改正による税率分の増額を行う。

前田(道路)小災、前田（用水路）小災、前田（排水路）小災　現地精査及び地元協議
により施工箇所近隣施設に堆積した土砂の撤去を追加する。前田（用水路）小災　
現地精査及び地元協議により破損した用水路の復旧を追加する。前田（排水路）小
災　現地精査及び地元協議により横断管内の土砂撤去を追加する。

第 前田538・539・540（道路）災害復旧 工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

4,662,000
4,973,850

4,331,250

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成26年 3月31日133,200

653,400 平成26年 6月30日

平成26年 3月18日 ～ 平成26年 8月29日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性他から、入札参加資格者名簿で「土木一式」のＢ・Ｃ等級に登

録された者から７者を選定した。

号


